
Peist Halt auf Verlangen Abfahrt Partenza Departure Départ
Live-Anzeige 11. Dezember 2022 - 09. Dezember 2023

05:00
Zeit Linie Zielort

R 05:12 B  a Chur, Bahnhofplatz
St. Peter,Caflies 05:15 -Pagig, Abzw. 05:18 -
Castiel, Dorf 05:24 -Maladers, alte Post 05:34 -
Chur, Malteser 05:43 -Chur, Bahnhofpl. 05:48

6 05:41 R Arosa
Langwies GR 05:49 -Litzirüti 05:56 -Arosa 06:09

06:00
Zeit Linie Zielort

6 06:13 R Chur
St. Peter-M. 06:16 -Lüen-C. 06:25 -Altstadt 06:44 -
Chur 06:51

R 06:46 R Chur
St. Peter-M. 06:49 -Lüen-C. 06:58 -Altstadt 07:14 -
Chur 07:20

06:53 R Arosa
Langwies GR 07:01 -Litzirüti 07:11 -Arosa 07:22

07:00
Zeit Linie Zielort

T 07:12 R Chur
St. Peter-M. 07:16 -Lüen-C. 07:25 -Altstadt 07:43 -
Chur 07:51

07:41 R Arosa
Langwies GR 07:49 -Litzirüti 07:56 -Arosa 08:09

08:00
Zeit Linie Zielort

08:12 R Chur
St. Peter-M. 08:16 -Lüen-C. 08:24 -Altstadt 08:43 -
Chur 08:51

08:41 R Arosa
Langwies GR 08:49 -Litzirüti 08:56 -Arosa 09:09

09:00
Zeit Linie Zielort

09:12 R Chur
St. Peter-M. 09:16 -Lüen-C. 09:24 -Altstadt 09:43 -
Chur 09:51

09:41 R Arosa
Langwies GR 09:49 -Litzirüti 09:56 -Arosa 10:09

10:00
Zeit Linie Zielort

10:12 R Chur
St. Peter-M. 10:16 -Lüen-C. 10:24 -Altstadt 10:43 -
Chur 10:51

10:41 R  , Arosa
Langwies GR 10:49 -Litzirüti 10:56 -Arosa 11:09

11:00
Zeit Linie Zielort

11:12 R Chur
St. Peter-M. 11:16 -Lüen-C. 11:24 -Altstadt 11:43 -
Chur 11:51

11:41 R Arosa
Langwies GR 11:49 -Litzirüti 11:56 -Arosa 12:09

12:00
Zeit Linie Zielort

12:12 R  , Chur
St. Peter-M. 12:16 -Lüen-C. 12:24 -Altstadt 12:43 -
Chur 12:51

12:41 R Arosa
Langwies GR 12:49 -Litzirüti 12:56 -Arosa 13:09

13:00
Zeit Linie Zielort

13:12 R Chur
St. Peter-M. 13:16 -Lüen-C. 13:24 -Altstadt 13:43 -
Chur 13:51

13:41 R Arosa
Langwies GR 13:49 -Litzirüti 13:56 -Arosa 14:09

14:00
Zeit Linie Zielort

14:12 R Chur
St. Peter-M. 14:16 -Lüen-C. 14:24 -Altstadt 14:43 -
Chur 14:51

14:41 R  , Arosa
Langwies GR 14:49 -Litzirüti 14:56 -Arosa 15:09

15:00
Zeit Linie Zielort

15:12 R Chur
St. Peter-M. 15:16 -Lüen-C. 15:24 -Altstadt 15:43 -
Chur 15:51

15:41 R Arosa
Langwies GR 15:49 -Litzirüti 15:56 -Arosa 16:09

16:00
Zeit Linie Zielort

16:12 R  , Chur
St. Peter-M. 16:16 -Lüen-C. 16:24 -Altstadt 16:43 -
Chur 16:51

16:41 R Arosa
Langwies GR 16:49 -Litzirüti 16:56 -Arosa 17:09

17:00
Zeit Linie Zielort

17:12 R Chur
St. Peter-M. 17:16 -Lüen-C. 17:24 -Altstadt 17:43 -
Chur 17:51

17:41 R Arosa
Langwies GR 17:49 -Litzirüti 17:56 -Arosa 18:09

18:00
Zeit Linie Zielort

18:12 R Chur
St. Peter-M. 18:16 -Lüen-C. 18:24 -Altstadt 18:43 -
Chur 18:51

18:41 R Arosa
Langwies GR 18:49 -Litzirüti 18:56 -Arosa 19:09

19:00
Zeit Linie Zielort

19:12 R Chur
St. Peter-M. 19:16 -Lüen-C. 19:24 -Altstadt 19:43 -
Chur 19:48

19:41 R Arosa
Langwies GR 19:49 -Litzirüti 19:56 -Arosa 20:09

20:00
Zeit Linie Zielort

20:12 R Chur
St. Peter-M. 20:15 -Lüen-C. 20:23 -Altstadt 20:41 -
Chur 20:45

20:37 R Arosa
Langwies GR 20:44 -Litzirüti 20:50 -Arosa 21:02

21:00
Zeit Linie Zielort

21:32 R Chur
St. Peter-M. 21:35 -Lüen-C. 21:44 -Altstadt 22:00 -
Chur 22:05

21:32 R Arosa
Langwies GR 21:39 -Litzirüti 21:46 -Arosa 21:57

22:00
Zeit Linie Zielort

7 22:28 R Arosa
Langwies GR 22:35 -Litzirüti 22:41 -Arosa 22:51

22:28 R Chur
St. Peter-M. 22:32 -Lüen-C. 22:40 -Altstadt 22:56 -
Chur 23:00

23:00
Zeit Linie Zielort

7 23:23 R Chur
St. Peter-M. 23:26 -Lüen-C. 23:36 -Altstadt 23:52 -
Chur 23:56

8 23:32 R Arosa
Langwies GR 23:40 -Litzirüti 23:46 -Arosa 23:58

9 23:32 B  a Arosa, Bahnhof
Langwies,Bhf 23:40 -Litzirüti 23:47 -
Arosa, Bahnhof 23:58

00:00
Zeit Linie Zielort

9 00:23 B  a Chur, Bahnhofplatz
St. Peter,Caflies 00:26 -Pagig, Abzw. 00:29 -
Castiel, Dorf 00:35 -Maladers, alte Post 00:41 -
Chur, Malteser 00:54 -Chur, Bahnhofpl. 00:59

8 00:24 R Chur
St. Peter-M. 00:28 -Lüen-C. 00:35 -Altstadt 00:52 -
Chur 01:01

00:35 B  a

 £ -

 n .

Arosa, Bahnhof
Langwies,Bhf 00:43 -Litzirüti 00:49 -
Arosa, Bahnhof 01:03

01:00
Zeit Linie Zielort

01:25 B  a

 £ -

 n 

Chur, Bahnhofplatz
St. Peter, Gufa 01:26 -St. Peter,Caflies 01:30 -
St. Peter,Rath. 01:30 -Pagig, Abzw. 01:32 -
Pagig, Pudanal 01:32 -Tura 01:33 -
Castiel, Galgenbühl 01:37 -
Castiel, Dorf 01:37 -Calfreisen, Abzw. 01:37 -
Calfreisen, Dorf 01:38 -Sax (Maladers) 01:42 -
Maladers, Dorf 01:46 -Maladers, Schule 01:46 -
Maladers, alte Post 01:48 -
Maladers, Chisgruob 01:48 -
Maladers, Tumma 01:48 -
Maladers, Brandacker 01:48 -Chur, Hof 01:52 -
Chur, Malteser 01:53 -Chur, Bahnhofpl. 01:55

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

T Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

6 Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage, sowie 2.1.

7 Freitag und Samstag 16.12.-11.3.

8 Täglich, 11.12.- 6.4., Nächte Freitag/Samstag - Sonntag/Montag
8.4./9.4.- 26.11./27.11., Täglich 27.11.-9.12.; sowie Nächte 18.5./19.5.,
31.7./1.8..

9 Nächte Montag/Dienstag - Donnerstag/Freitag 11.4./12.4.-23.11./24.11.;
ohne Nächte 18.5./19.5.,31.7./1.8..

a Verkehrt ab Bushaltestelle Peist, Schulhaus

£ Teilweise kein Veloselbstverlad, Details siehe www.sbb.ch

n Reservations- und zuschlagspflichtig

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

, Führt bei guter Witterung vom 29.5. - 29.10. einen offenen
Aussichtswagen

. Kein Billetverkauf beim Fahrpersonal, Abfahrtszeiten gelten als
Richtzeiten

/ Rufbus Bustaxi. Reservation +41 81 284 55 57 mind. 1h vor Abfahrt

0 Rufbus Bustaxi, Reservation +41 81 284 55 57 mind. 2h vor Abfahrt

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

T Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

6 Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage, sowie 2.1.

7 Freitag und Samstag 16.12.-11.3.

8 Täglich, 11.12.- Nacht 10.4./11.4., Nächte Freitag/Samstag - Sonntag/Montag
14.4./15.4.- 26.11./27.11., Täglich 27.11.-9.12.; sowie Nächte 18.5./19.5.,
31.7./1.8..

9 Nächte Montag/Dienstag - Donnerstag/Freitag 11.4./12.4.-23.11./24.11.;
ohne Nächte 18.5./19.5.,31.7./1.8..

a Verkehrt ab Bushaltestelle Peist, Schulhaus

£ Teilweise kein Veloselbstverlad, Details siehe www.sbb.ch

n Platzreservation obligatorisch

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

, Führt bei guter Witterung vom 29.5. - 29.10. einen offenen
Aussichtswagen

.

Kein Billetverkauf beim Fahrpersonal, Abfahrtszeiten gelten als
Richtzeiten

/

Rufbus Bustaxi. Reservation +41 81 284 55 57 mind. 1h vor Abfahrt

Rufbus Bustaxi, Reservation +41 81 284 55 57 mind. 2h vor Abfahrt

-

/




